
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

- Vista la L. n. 508/1999; 
- Visto il D.P.R. n. 132/2003; 
- Visto il D.P.R. n. 212/2005; 
- Visto il D.M. 90/2009; 
- Visti il D.Lgs. n. 196/2003 e il Regolamento UE n. 679/2016; 

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 0001811 del 15.03.2024 avente ad oggetto 
l’indizione di una procedura comparativa per il conferimento di un incarico di docenza, 
valida per gli AA AA 2023/24 e 2024/25, a un docente interno o, in caso di esito negativo 
della ricognizione interna, a un esperto esterno di riconosciuta esperienza e competenza; 

 
DISPONE 

 
la Commissione giudicatrice della procedura, indetta dal Conservatorio “A. Casella” con provvedimento 
prot. n. 0001811 del 15.03.2024, relativamente all’insegnamenti di CODL/02 Lingua straniera comunitaria - 
Inglese, è così costituita: 
 
Presidente  M° Claudio Di Massimantonio  Direttore 
Componente Prof.ssa Daniela Macchione  Storia della musica 
Componente Prof. Michele Antonio Salvemini Pianoforte 
 
Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento Ue n. 679/2016, i Commissari sono designati quali 
incaricati del trattamento dei dati personali nello svolgimento delle funzioni loro attribuite. 
Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio “ A. Casella” all’indirizzo https://consaq.it/ 

 
 
 
 

            Il Direttore 
M° Claudio Di Massimantonio 

 
 


		2024-04-04T09:41:52+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




